СОВЕТ  ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(47-я сессия четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 27 »  марта  2023  года                                                                  №  226
с. Оглухино

Об отпуске Главы Оглухинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации»,  Уставом Оглухинского сельского поселения, Совет Оглухинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Предоставить Главе Оглухинского сельского поселения Игнатович Ирине Кузьминичне оплачиваемый отпуск с 01 апреля 2024 года на 14 календарных дней.
2. На время отпуска Главы Оглухинского сельского поселения возложить исполнение обязанностей на специалиста 1 категории   Администрации Оглухинского сельского поселения Серёгину Инну Викторовну.

3. Данное решение вступает в силу с даты принятия и распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2024 года.

4. Настоящее решение обнародовать на основании ст. 37 п.4  Устава Оглухинского сельского   поселения.

Глава Оглухинского
сельского поселения

                                                  И.К.Игнатович